
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 450, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legi~laliva do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - NOMEAR CIBELLE COLMANETTE E SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1093/02 - CLDF).

02 - NOMEAR GABRIELA PEIXOTO LEAo CALlXTO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1092/02 - CLDF).

03 - NOMEAR GUSTAVO GOMES BARBOSA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-D1, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1094/02 - CLDF).

04 - NOMEAR MYRNA DAS DORES VASQUEZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-D1, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg.
(Resolução nO 143/97 - (SV)- Processo nO 2532/95 - CLDF).

05 - EXONERAR MARIO AUGUSTO DA CUNHA, matrícula 14.510-50, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Secretário de
Divisão, CL-11, na Divisão de Informação e Documentação Legislativa. (Resolução nO 143/97
nO 091/94 - (SV) - Processo nO 1585/00 - CLDF).

Ato-2002-JuL-15

Brasília, 15 de jul o

Deputado GIM RGELLO
Preside te

de 2002.


